

Aagaard Hansen Ejendomme ApS

Skovkildevej 1, Vråby, 4652 Hårlev

CVR-nr. 38 13 19 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

Lasse Aagaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aagaard Hansen Ejendomme ApS Skovkildevej 1 Vråby 4652 Hårlev CVR-nr.: 38 13 19 82 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Aagaard Hansen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Aagaard Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i udlejning af erhvervslejemål på adressen Vordingborgvej 88, 4681 Herfølge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 303.238 kr. mod 306.018 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.020 kr. mod 86.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	303.238	306.018
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.638	-36.796
Driftsresultat	251.600	269.222
1 Øvrige finansielle omkostninger	-168.250	-158.873
Resultat før skat	83.350	110.349
Skat af årets resultat	-18.330	-24.312
Årets resultat	65.020	86.037
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.020	86.037
Disponeret i alt	65.020	86.037

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>4.994.732</u>	<u>4.684.909</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.994.732</u>	<u>4.684.909</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.994.732</u>	<u>4.684.909</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>10.623</u>	<u>48.604</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.623</u>	<u>48.604</u>
Likvide beholdninger	<u>71.382</u>	<u>210.307</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.005</u>	<u>258.911</u>
Aktiver i alt	<u>5.076.737</u>	<u>4.943.820</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	216.917	151.897
Egenkapital i alt	266.917	201.897
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.190	28.292
Hensatte forpligtelser i alt	43.190	28.292
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.820.146	1.916.494
Gæld til pengeinstitutter	1.604.340	1.704.542
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.424.486	3.621.036
5 Kortfristet del af langfristet gæld	198.217	192.165
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.097.203	857.138
Selskabsskat	12.474	9.042
Anden gæld	34.250	34.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.342.144	1.092.595
Gældsforpligtelser i alt	4.766.630	4.713.631
Passiver i alt	5.076.737	4.943.820
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.850	23.934		
Andre finansielle omkostninger	140.400	134.939		
	168.250	158.873		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2019	4.757.233	4.364.500		
Tilgang i årets løb	361.461	392.733		
Kostpris 31. december 2019	5.118.694	4.757.233		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-72.324	-35.528		
Årets afskrivninger	-51.638	-36.796		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-123.962	-72.324		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.994.732	4.684.909		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000		
	50.000	50.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	151.897	65.860		
Årets overførte overskud eller underskud	65.020	86.037		
	216.917	151.897		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2019	fristet gæld	31/12 2019	31/12 2019
Gæld til realkreditinstitutter	1.917.341	97.195	1.820.146	1.431.403
Gæld til pengeinstitutter	1.705.362	101.022	1.604.340	1.151.996
	3.622.703	198.217	3.424.486	2.583.399

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.916, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 4.995.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.300 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aagaard Hansen Holding ApS, CVR-nr. 35032932 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.
